Руководителю департамента имущественных и земельных отношений Магаданской области

	От

	Адрес:

	Тел.:

	Эл. почта:

[bookmark: _GoBack]УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю, что на основании уведомления Департамента имущественных и земельных отношений Магаданской области от __________ N __________ о возможности заключения соглашения об установлении сервитута (предложения департамента имущественных и земельных отношений Магаданской области о заключении соглашения об установлении сервитута в иных границах) в отношении земельного участка с кадастровым номером _______________ обеспечено проведение кадастровых работ по образованию части земельного участка, в отношении которой устанавливается сервитут, и осуществлен государственный кадастровый учет указанной части земельного участка.
Прошу заключить соглашение об установлении сервитута в отношении части с учетным номером __________, площадью __________ кв. м земельного участка с кадастровым номером ____________________.

	Заявитель:

	(Ф.И.О. гражданина или Ф.И.О. руководителя (дата, подпись)
юридического лица, индивидуального предпринимателя или иного уполномоченного лица)

	МП